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"Hän tekee suuria, tutkimatto-

mia tekoja, ihmeitä ilman mää-

rää." Job.9:10 

 

Toisinaan on hyvä havahtua sen todel-

lisuuden keskelle, että me ihmiset ja 

koko luomakuntakin on suuri ihme. 

Pienintä yksityiskohtaa myöden, niin 

täydellisesti toimivaa kokonaisuutta ei 

voi kuin ihastella! Ilman ihmisen tur-

meltuneisuutta ja lankeemusta syntiin, 

tämän maailman elämä kirkastaisi täy-

dellistä Jumalan ihmettä.  

 

Pelkästään ihmiskeho on valtava tai-

donnäyte jumalisesta viisaudesta. Mi-

ten onkaan mahdollista, että kyke-

nemme liikkumaan, tahtomaan, ajat-

telemaan, tuntemaan, kommunikoi-

maan, rakentamaan, luomaan kulttuu-

reja ja toimintatapoja, miten ja mistä 

tämä kaikki on tullut? Miten opimme-

kaan erilaisia asioita ja pystymmekään 

tekemään käsillämme mitä monimuo-

toisempia asioita?! Olemme ihmeel-

lisesti luotuja! – Kiitos Herralle! 

 

"Veisuunjohtajalle; Daavidin virsi. 

Herra, Sinä tutkit minua ja tun-

net minut. Istunpa minä tahi 

nousen, Sinä sen tiedät; Sinä 

ymmärrät minun ajatukseni kau-

kaa. Käynpä tahi makaan, Sinä 

sen havaitset, ja kaikki minun 

tieni ovat Sinulle tutut. Sillä, 

katso, ei ole sanaa minun kie-

lelläni, jota Sinä, Herra, et täy-

sin tunne. Sinä olet saartanut 

minut edestä ja takaa ja las-

kenut kätesi minun päälleni. 

Senkaltainen tieto on minulle 

ylen ihmeellinen, ylen korkea 

käsittääkseni sen. Minne minä 

voisin mennä, kussa ei Sinun 

Henkesi olisi, minne paeta Si-

nun kasvojesi edestä? Jos minä 

taivaaseen nousisin, niin Sinä 

olet siellä; jos minä tuonelaan 

vuoteeni tekisin, niin katso, Si-

nä olet siellä. Jos minä kohoai-

sin aamuruskon siivillä ja aset-

tuisin asumaan meren ääriin, 

sielläkin Sinun kätesi minua ta-

luttaisi, Sinun oikea kätesi tart-

tuisi minuun. Ja jos minä sa-

noisin: "Peittäköön minut pi-

meys, ja valkeus minun ympä-

rilläni tulkoon yöksi", niin ei pi-

meyskään olisi Sinulle pimeä: 

yö valaisisi niin kuin päi-

vä, pimeys olisi niin kuin 

valkeus. Sillä Sinä olet 

luonut minun munaskuu-

ni, Sinä kudoit minut ko-

koon äitini kohdussa. Mi-

nä kiitän Sinua siitä, että 

olen tehty ylen ihmeelli-

sesti; ihmeelliset ovat Si-

nun tekosi, sen minun 

sieluni kyllä tietää. Minun 

luuni eivät olleet Sinulta 

salatut, kun minut salassa 

valmistettiin, kun minut 

taiten tehtiin maan sy-

vyyksissä. Sinun silmäsi 

näkivät minut jo idussani. 

Minun päiväni olivat mää-

rätyt ja kirjoitetut kaikki 

Sinun kirjaasi, ennen kuin 

ainoakaan niistä oli tullut. Mutta 

kuinka kalliit ovat minulle Sinun 

ajatuksesi, Jumala, kuinka suuri 

on niitten luku! Jos minä tahtoi-

sin ne lukea, olisi niitä enem-

män kuin hiekan jyväsiä. - Minä 

herään ja olen vielä sinun tykö-

näsi.” Ps.139:1-18 

 

Rakastan tämän psalmin sanoja! Ne 

innoittavat kerta toisensa jälkeen ajat-

telemaan, miten ihmeellinen meidän 

Jumalamme on, ja miten Hän on 

kaiken saattanut valmiiksi tahtonsa 

nojalla! Kiitetty olkoon Jumala ja 

Hänen Poikansa Jeesus Kristus! 

 

Ihmeitä toki tapahtuu myös yliluon-

nollisella tavalla. Ne ovat kokemuksia 

parantumisina tai muunlaisina rukous-

vastauksina, jotka eivät tapahtuisi 

ilman luonnollista ihmettä. Monet ovat 

saaneet kokea näitä elämää muuttavia 

kokemuksia, joilla Jumala rohkaisee 

pientä ihmistä uskossa ja kuuliai-

suudessa eteenpäin. Onkin nähtävä, 

että ihmeet ja merkit, mitkä tapahtu-

vat Jeesuksen nimen voimasta, tapah-

tuvat aina Jumalan kunniaksi.  

 

Raamattu kertoo jumalisista ihmeistä, 

mutta usein löytyy myös niitä, jotka 

eivät hyväksy Jumalan tekoja. Yllät-

tävää on, että tällaiset ihmiset löytyvät 

usein uskonnollisista järjestöistä! Juuri 

heidän odottaisi ilolla iloitsevan ja rie-

mulla kiittävän taivaallista Isää Hänen 

voimansa ilmenemisestä, mutta ei - he 

ovat vain täynnä omaa mieltään, ei-

vätkä voi ottaa vastaan sitä hyvää, 

mitä Jumala tarjoaa meille Pojassaan 

Jeesuksessa Kristuksessa. Voit miettiä 

omaa asemaasi, kumpaan joukkoon 

kuulut, apostoliseen Hengen voiteluun, 

vai uskonnolliseen nurjuuteen?! 

 

”Niin he kutsuivat heidät ja 

kielsivät heitä mitään puhumas-

ta ja opettamasta Jeesuksen ni-

meen. Mutta Pietari ja Johannes 

vastasivat heille ja sanoivat: 

’Päättäkää itse, onko oikein Ju-

malan edessä kuulla teitä 

enemmän kuin Jumalaa; mutta 

me emme voi olla puhumatta 

siitä, mitä olemme nähneet ja 

kuulleet’. Niin he uhkasivat hei-

tä vielä enemmän ja päästivät 

heidät, koska eivät kansan täh-

den keksineet, miten rangaista 

heitä, sillä kaikki ylistivät Juma-

laa siitä, mitä tapahtunut oli. 

Sillä sivu neljänkymmenen oli 

jo vuosiltaan se mies, jossa tä-

mä parantumisen ihme oli ta-

pahtunut. Ja päästyään vapaik-

si he menivät omiensa tykö ja 

kertoivat kaiken, mitä ylipapit 

ja vanhimmat olivat heille sano-

neet. Sen kuultuansa he yksi-

mielisesti korottivat äänensä 

Jumalan puoleen ja sanoivat: 

’Herra, sinä, joka olet tehnyt 

taivaan ja maan ja meren ja 

kaikki, mitä niissä on! Sinä, jo-

ka Pyhän Hengen kautta, isäm-

me Daavidin, sinun palvelijasi, 

suun kautta, olet puhunut: 'Mi-

ksi pakanat pauhaavat ja kan-

sat turhia ajattelevat? Maan 

kuninkaat nousevat, ja ruhti-

naat kokoontuvat yhteen Her-

raa ja hänen Voideltuansa vas-

taan.' Sillä totisesti, tässä kau-

pungissa kokoontuivat sinun 

pyhää Poikaasi Jeesusta vas-

taan, jonka sinä olet voidellut, 

sekä Herodes että Pontius Pila-

tus pakanain ja Israelin suku-

kuntain kanssa, tekemään kai-

ken, minkä sinun kätesi ja pää-

töksesi oli edeltä määrännyt 

tapahtuvaksi. Ja nyt, Herra, 

katso heidän uhkauksiansa ja 

anna palvelijaisi kaikella roh-

keudella puhua sinun sanaasi; 

ja ojenna kätesi, niin että sai-

raat parantuvat ja tunnustekoja 

ja ihmeitä tapahtuu sinun py-

hän Poikasi Jeesuksen nimen 

kautta.’ Ja kun he olivat rukoil-

leet, vapisi se paikka, jossa he 

olivat koolla, ja he tulivat kaikki 

Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja 

puhuivat Jumalan sanaa rohke-

asti. Ja uskovaisten suuressa 

joukossa oli yksi sydän ja yksi 

sielu; eikä kenkään heistä sa-

nonut omaksensa mitään siitä, 

mitä hänellä oli, vaan kaikki oli 

heillä yhteistä. Ja apostolit 

todistivat suurella voimalla 

Herran Jeesuksen ylösnouse-

muksesta, ja suuri armo oli 

heillä kaikilla." Apt.4:18-33 

 

Katsellessa apostolien motiiveja toi-

mintansa keskellä alkuseurakunnan ai-

koina, voimme nähdä yksinkertaisen ja 

puhtaan uskon Herraan Jeesukseen 

Kristukseen. Heille ei ollut tärkeää 

oma kunnia tai yhteisönkään etu, vaan 

Jumalan tahto. Heidän tekonsa ja voi-

mansa eivät perustuneet omaan vii-

sauteen ja voimaan, vaan yksinomaan 

Pyhän Hengen täyteyteen. Tuossa voi-

massa he saivat kokea Jumalan läs-

näolon, eikä heidän tarvinnut pelätä 

vastustajiaan. He julistivat kaikkialla 

rohkeasti evankeliumia ja ihmeet ja 

merkit seurasivat heitä! 

 

Lopunaikoja eläessämme, meidän on 

huomioitava myös eksyttävät ja val-

heelliset voimat. Raamattu kyllä neu-

voo, että pitäytyessämme Jeesuk-
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sessa, emme eksy. Onhan niin, ettei 

meidän tarvitse etsiä ihmeitä ja tun-

nustekoja - ne seuraavat kyllä meitä 

Uskoessamme Jeesukseen puhtaasta 

sydämestämme.  

 

”Sillä semmoiset ovat valhe-

apostoleja, petollisia työnteki-

jöitä, jotka tekeytyvät Kristuk-

sen apostoleiksi. Eikä ihme; sil-

lä itse saatana tekeytyy valkeu-

den enkeliksi. Ei ole siis paljon, 

jos hänen palvelijansakin te-

keytyvät vanhurskauden palve-

lijoiksi, mutta heidän loppunsa 

on oleva heidän tekojensa mu-

kainen.” 2.Kor.11:13-15 

 

On hyvä muistaa Raamatun neuvot sil-

loin, kun epäilemme jonkin ihmisen 

kautta tapahtuvia ihmeitä. "Hedelmis-

tään puu tunnetaan" - ja se, että ihmi-

siä kääntyy joukoittain Jeesuksen seu-

raajiksi ja uskoon, tekevät parannuk-

sen luopuen jumalattomuudesta, - an-

tavat kastaa itsensä Herran Jeesuksen 

Kristuksen nimeen, ja vaeltavat seura-

kunnassa puhtain mielin - sellainen 

toiminta ei milloinkaan ole paholaisen 

mieleen! Mitä näet, tai kuuletkin, seu-

raa sinä Jeesusta! Hän on uskomme 

kohde! Hän on tie, totuus ja elämä!  

 

”Veisatkaa Herralle uusi virsi, 

sillä Hän on ihmeitä tehnyt. 

Hän on saanut voiton oikealla 

kädellänsä ja pyhällä käsivar-

rellansa. Herra on tehnyt tiet-

täväksi pelastustekonsa, Hän 

on ilmaissut vanhurskautensa 

pakanain silmien edessä. Hän 

on muistanut armonsa ja uskol-

lisuutensa Israelin heimoa koh-

taan; kaikki maan ääret ovat 

nähneet meidän Jumalamme 

pelastusteot. Kohottakaa riemu-

huuto Herralle, kaikki maa, iloit-

kaa ja riemuitkaa ja veisatkaa 

kiitosta. Veisatkaa Herran kii-

tosta kanteleilla - kanteleilla ja 

ylistysvirren sävelillä, vaskitor-

villa ja pasuunan äänellä. Ko-

hottakaa riemuhuuto Herran, 

kuninkaan, edessä. Pauhatkoon 

meri ja kaikki, mitä siinä on, 

maanpiiri ja ne, jotka siinä asu-

vat. Paukuttakoot käsiänsä vir-

rat, ja vuoret yhdessä riemuit-

koot Herran edessä; sillä Hän 

tulee tuomitsemaan maata. Hän 

tuomitsee maanpiirin vanhurs-

kaasti ja kansat oikeuden mu-

kaan.” Ps.98:1-9   

 


